
 
CITTA’ DI MOLFETTA 

PROVINCIA DI BARI 
 

UNITA’ AUTONOMA AFFARI LEGALI 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 

 

Iscritta al n. 130 del registro delle determinazioni – assunta in data 10 dicembre 2004. 

 

 

 

 
Oggetto: Impegno di spesa di € 84,27#  sul cap. 14860 “spese per incarichi legali, ecc.” del 

bilancio 2004. 
 

 

 
Ex D.L.vo 18.08.2000, n.267 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 
amministrativa, è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente per quindici giorni consecutivi dal 14 
dicembre 2004 al 29 dicembre 2004. 
 

 

 

 

 

 

 



IL RESPONSABILE  

 
Premesso che il Cap. 14860 “Spese per incarichi legali, ecc” del bilancio 2004 
presenta una disponibilità di € 84,27; 
 
Ritenuto opportuno procedere ad impegnare detta somma per conservarne la 
disponibilità anche nell’esercizio 2005, onde far fronte alle necessità del capitolo di 
spesa; 
 
Visto l’art. 107 del T.U.EE.LL. 18.08.2000 n.267; 
 
Visti gli artt. 27, 28, 29 e 30 del Regolamento comunale sull’ordinamento generale 
degli uffici e dei servizi; 
 
Visti gli art. 31 e 32 del vigente Regolamento di Contabilità, 

DETERMINA 

1) per le ragioni in narrativa, di impegnare la somma di € 84,27# destinata a far 
fronte alle spese per gli incarichi legali. 

  
2) di imputare la  spesa di €. 84,27# al Cap. PEG 14860 del bilancio 2004. 
 
3) Di trasmettere la presente determinazione, comportando impegno di spesa,  al   

Dirigente del Settore Economico Finanziario ai sensi e per gli effetti di cui al 
comma 4 dell’art. 151 del T.U. EE.LL. n.267/2000. 


